lubrificantes, destinadas a manutenção das atividades de toda a frota da Secretaria 

Municipal de Obras e Serviços Públicos deste Municı́pio de Piracanjuba/GO. 

A Prefeitura Municipal de Piracanjuba, através de sua Pregoeira, torna público o 

resultado do Pregão Eletrônico nº 48/2025. Empresas vencedoras valor total: R$ 

113.650,00 (cento e treze mil, seiscentos e cinquenta reais): AC	

EMPREENDIMENTOS	LTDA (21.635.989/0001-80) com os lotes: 5, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 47, 48, 52, 53, 56, 57 e 

59 no valor total de R$ 57.043,00 (cinquenta e sete mil e quarenta e três reais). 

ITALIA	 COMERCIO	 E	 REPRESENTAÇÕES	 DE	 PEÇAS	 E	 SERVIÇOS	 EIRELI 

(07.422.431/0001-95) com os lotes: 51 e 58 no valor total de R$ 5.500,00 (cinco mil 

e quinhentos reais). LUBE	PACK	COMERCIAL	LTDA	–	EPP (46.310.289/0001-46) 

com os lotes: 18, 20, 21, 25, 28, 29 e 55 no valor total de R$ 7.488,64 (sete mil, 

quatrocentos e oitenta e oito reais e sessenta e quatro centavos). BRAZLUB	PEÇAS,	

SERVIÇOS	E	LOCAÇÕES	LTDA (19.881.110/0001-38) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 

9, 10, 19, 22, 23, 24, 26, 27, 32, 45, 46, 49, 50 e 54 no valor total de R$ 43.618,36 

(quarenta e três mil, seiscentos e dezoito reais e trinta e seis centavos).